
DECRETO DI VARIAZIONE N. 5 DEL 09/02/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 20/02/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista il P.T.O.F. approvato dagli OO.CC.;
Visto il Programma Annuale esercizio finanziario 2024 approvato dagli OO.CC;
Tenuto conto della pianificazione degli interventi da attivare in funzione delle finalità di utilizzo delle
risorse medesime;
Visto l’art. 10 c.5 del D. Lgs. 129/2018 “le variazioni del programma, di entrata e di spesa,
conseguenti a entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio d'istituto, sono
disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d'istituto”.

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.4 Contributi da privati - Contributi per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00

Totale 13.000,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.5.2 Attività amministrativo-didattiche - Visite, viaggi e programmi di studio
all'estero - VIAGGI ISTRUZIONE

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00

Totale 13.000,00

20/02/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Franca SORANZIO (Firmato digitalmente)

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA

IC IST. COMPR. LEONARDO DA VINCI
34077 RONCHI DEI LEGIONARI (GO) VIA G. D' ANNUNZIO N. 18 C.F. 81004210316 C.M. GOIC805009

Pagina 1 di 1Data di stampa: 20-02-2024 11:57


		2024-02-20T12:40:05+0100
	FRANCA SORANZIO




